Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 356/UFFS/2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 277/UFFS/2015 –

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO RONDON DO

MINISTÉRIO DA DEFESA - OPERAÇÃO ITACAIÚNAS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 277/UFFS/2015, torna

público o resultado final de seleção de discentes para participação no Projeto Rondon do

Ministério da Defesa - Operação Itacaiúnas, que acontecerá entre os dias 17 de julho e 02

de agosto de 2015.

 Aprovados

Classif. Nome Campus Curso

1º Franciele Fankhauser Realeza Medicina Veterinária

2º Willian Henrique Cândido Moura Realeza Letras - Português e Espanhol

3º Éverson Bilibio Bonfada Cerro Largo Agronomia

4º Rafael Moscon Realeza Medicina Veterinária

5º Tatiana Fátima Palinski Realeza Ciências Biológicas

6º Ruttyeli Dalla Vecchia Chapecó Engenharia Ambiental

7º Fabio Junior Telaxka Laranjeiras do Sul Agronomia

8º Renata Scandolara Laranjeiras do Sul Ciências Econômicas

 Suplentes

Classif. Nome Campus Curso

9º Rodrigo Novakoski Laranjeiras do Sul Agronomia

10º Tanize Angonesi de Castro Realeza medicina veterinária

Chapecó-SC, 23 de abril de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS